Nescimus, an iste Ludovicus sit idem ac Ludovicus de S. Martino, Ord. Min., qui an. 1363 (cum esset in studio Pisano
lector principalis theologiae), Martii 15, ab Urbano V obtinuit, ut per Petrum (Thomae, Ord. Garm.), electum archiepisc.
Cretens., in loco de Venetiis, magisterium reciperet. cum « de Venetiis et de toto ambitu domini Venetorum nullus sit
magister in theol. facultate » (Reg. Suppl. Urb. V, an. 1, p. 3, fol. 66; Reg. Comm., n° 252, fol. 47b). Hoc casu Parisiis
magisterium obtinere non potuisset. Ludovicus de S. Marlino vocatur etiam Ludovicus de Yenetiis (postea Bononiae;
cf. ChartuL, II, p. 536, nota in fine, et Reg. Gregorii XI, 11° 288, fol. 269, ad an. 1371). Fortasse noster est idem atque
Ludovicus de Arboribus, Ord. Min., mag. in theol., qui an. 1364, Oct. 22. recepit mandatum, Michaeli de Saricto Vitali, Ord.
Erem. S. Aug., in loco de Veneliis magisterium conferendi (Reg. Comm. Urb. V, n° 251, fol. 374).

1. « quod — dampnant » om. Autiss. —2. « secundum .... Deus >/ om. Autiss.— 3. Vindob. prosequitur : « perfectionis
perfectam volunlatis ». — 4. «. ilium ... Deus » om. Vindob. — 5. Vindob. : « in primo et 2° ». — 6. Vindob. : « diabolum »
loco « se ». — 7. Vindob. : « diligatur in esse naturali ». — 8. Ms. Ampl. Q. 151 dislinguit bene duos errores, 10 et 11, et
error sequens (11) ibid, est 12.— 9. Autiss. om. « qua .... quelibet volicio ». — 10. « Correll... fuit », et « immensum ... con-
tinet » om. Vindob. — 11. Amplon. Q. 151 errores 13-1C. — 12. Amplon. 17, et sequens (14) est 18.

13*** Chart. Univ. Paris. III.
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. Archiepiscopus et capitulum Lugdun. ad Urbanum V pro Jacobo de Moreyo, Ord. Praed., ut ad Senten-
tias legendas Parisiis aestivo tempore admittatur.

1363, Februarii 3, 26.

Beatissime pater et domine metuendissime, humillima recommendatione premissa, ad
vestre sanctitatis notitiam deducimus per presentes, quod antiquitus juxta canonicas sanc-
tiones in vestra ecclesia Lugdunensi ab institutione Ordinis Predicalorum unus fralerydo-
neus dicti Ordinis ad hoc per eundem Ordinem deputatus consuevit legere sacram theolo-
giam in loco honorabili et solenni cathe[d]ra ordinatis, ad cujus lecturam totus clerus dicte

ecclesie et quasi totius civitatis vestre indifferenter* veniunt et consueverunt interesse. Gum
autem, pa 'a? sanctissime, religiosus vir frater Jacobus de Moreyo dicti Ordinis, vir magne
scientie et devotionis, propter ipsius probitatis virtutum et doctrine merita, neduin apud
nos dumtaxat, sed etiam apud omnem alium clerum et populum predicte civitatis multipli-
citer commendatus, officium lectoratus hujusmodi per longa tempora ad salutem honorem-
que maximum et profectum cleri predicti duxerit exercendum et adhuc exerceat diligenter,
ipseque cujus scientia Arestram illuminat civitatem tarn lectura quam predicationibus salu-
bribus, multum gratus et utilis veslre ecclesie, ymo iiecessarius "existat, totique clero et
populo supradictis : eapropter ut idem frater Jacobus dicte veslre ecclesie honorabiliori
litulo imposterum valeat deservire, eidem sanctitali humiliter supplicamus quatiiius con-
templatione dicte vestre ecclesie et personarum ejusdern, concedere digiiemini dicto fratri
Jacobo licentiam legeiidi Parisius Sententias estivales in scolis fratrum dicti Ordinis hoc
anno vel alio, prout duxerit eligendum, statutis et ordinationibus magistrorum Parisiensium
juramento vallatis in coiitrarium editis noil obstantibus quibuscunque, dispensando super
eodem juramento de gratia speciali, iiosque et ipsam ecclesiam de vestra benignitate solita
si placet honorare ac vota nostra et cordium desideria quoad hqc misericorditer exaudire.
Dominus per sui gratiam sanctissimam persoiiam vestram incolumem conservare dignetur
longevis temporibus regimini ecclesie sue sancte. Scriptum in dicta ecclesia vestra die
tertia Februarii. — - Fiat de licentia magistri generalis2. B. — Datum Avinione quarto kal.
Martii, anno primo.

Humiles et devoti oratores vestri G[uillelmus]H archiepiscopus, decanus et capilulum

Lugdunenses.

Reg. Vat. Suppl. Urban! V, a-. 1, p. 3, fol. 32b. — Exstat in Reg. Vat. Aven. Urb. V, vol. VI, t'ol. 391, sub eadem"
temporis nota mandatum apost. g.d (Grimerium Bon\acii) cancell. Paris., in quo eidem insuper injungitur, ut Jacobo, lectis
Sententiis, si eumdem idoneum. repererit, magisterii honorem et docendi licentiam conferat. « Viri sacre lectionis ». —
An. 1368, faclus est a provincial! Franciae inquisitor regni Franciae, et an. 1379, Dec. 3, a Glemente VII confirmatus est
(Reg. Vat. Clem. VII, n° 292, fol. 49). Post electionem Radulphi de Bonavilla (de quo infra) in episc. Vasionen. (an. 1386,
Martii 28) factus est mag. scolarum palatii apost. Avenion., et sic an. 1387, Marlii, in Arch. Vat. Introit et Exit- (n° 362,
f. 94) occuvrit. Usque ad mortem, i. e. ad annum 1394 hoc officio functus est, sed deest apud Quetif-Echard, Script, etc.,
I, p. xxi.

1. Vox in ms. obscure scripta. — 2. Simonis Lingon. — 3. Guillelmus de Thury, an. 1356, episcopus Augustodunens.,
cum fuisset decanus eccl. Lugdun. (Reg. Aven. Innoc. VI, vol. XII, f. 31), an. 1358, Aug. 25, Raymundo Saquet defuncto,
factus archiepisc. Lugd. (ibid., vol. XVIII, f. 320b).
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\2t72i. Processus ex parte inquisitor is et decani Catalaunens. contra fratres Johannem L'Eschacier et Jacobum
de Bosco, Ord. Praed., qui male contra Conceptionem Beatae Virginis praedicabant.

1362, Decemb. 31-1363, Februarii.

In nomine Domini, amen. Cum iionnulli articuli infra scripti prout (sic] michi publico
subscript© notario fuerint in capitulo Cathalaunensis ecclesie de venerabilibus et discretis
viris magistris Nicholao de Virtuto1 et Johanne de Saiicto Medardo2 sacre pagine profes-
soribus ac dicte ecclesie Cathalaunensis canonicis, ac pluribus aliis personis secularibus
et religiosis ad hoc convocatis contra fratrem Johannem L'Eschacier Ordinis fratrum Predi-
catorum Cathalaunensis ex parte vene'rande discretionis et magne prudentie viri domini
Galhardi Frozini, decani ecclesie predicte Cathalaunensis8, vicarii in spiritualibus et tem-
poralibus ac commissarii specialis in hac parte reverendi patris ac domini domini Dei
gratia Cathalaunensis episcopi4, ac fratris Nicholai de Vasseyo dicti Ordinis fralris, inquisi-
toris subdelegati in civitate et dyocesi Cathalaunensi ab inquisitore general!, informatione
debita precedente propositi, ipseque frater Johannes spontaneus in dicto capitulo el coram
dictis presentibus citatus ad hoc et existens, coiifessus fuerit dictos articulos et contenta
in eis predicasse prout in articulis eisdem continetur : noverint universi hoc presens instru-
menturn inspecturi, quod anno a Nativitate Domini M° CCC° LXII°, ultima die mensis